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БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!

Квалификации:
Високо Образование – Економски факултет од област на Маркетинг ќе се
смета за предност
Способност за тимска и самостојна работа;
Претходно работно ќе се смета за предност;
Возачка дозвола ( Б категорија, ќе се смета за предност ); 
Напредно познавање на работа со компјутери (MS Office), познавање од
алатки за дигитален маркетинг ќе се смета за предност;
Висок степен на самоиницијативност, одговорност, целосна посветеност на
работата, комуникативност, тимска работа, професионалност;

Работни задачи:
Планира работни активности, врши подготовка за реализација на настани
и активности од календарот на активности (маркетинг план);
Учество во реализација на маркетинг план;
Врши поддршка во подготовка на стратешки маркетиншки проекти и
координација меѓу внатрешните и надворешните соработници при нивна
реализација;
Изготвува предлози за организирање настани од корпоративен план, но и
други видови настани;
Учествува во маркетинг истражување преку изработка на инструменти,
спроведување на активности и анализа на податоци;

Ние нудиме:
Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес);
Можност за кариерен раст и напредок;
Обуки и активности за јакнење на синергијата на тимот; 
Обезбеден превоз и топол оброк 
Конкурентна плата и бонуси;
Обука, менторирање, евалуација;
Платено колективно осигурување;
Ваучер за склучен брак;
Пакет за новороденче;
Поклон за роденден; 
Пакет производи за поголемите Верски Празници;
Поклон за роденден за деца до 5 години.
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